Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 010/2017

DESIGNA OS MEMBROS RESPONSÁVEIS

PELO GERENCIAMENTO DO SISTEMA

DE INFORMÁTICA INTEGRADO DE

GESTÃO CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY

MOREIRA

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, faz a todos saber e dá publicidade do seguinte:

R E S O L V E:

Ficam designados os servidores abaixo relacionados, responsáveis pelo

gerenciamento do sistema de informática integrado, de gestão contábil e

administrativa da Câmara Municipal de Godoy Moreira:

MÓDULOS RESPONSÁVEL CPF

1. CONTROLE INTERNO

2. PATRIMÔNIO

CLEBERSON MARCOS

RODRIGO MOREIRA

077.867.139.99

1. PLANEJAMENTO/ORÇAMENTO

2. TESOURARIA

3. FOHA DE PAGAMENTO

4. CONTABILIDADE

5. LRF

6. SIM-AM

ALINE TALMA 065.125.759.03

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/06/2017 às 21:17:43

                               1 / 2

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

1. COMPRAS/LICITAÇÕES/CONTRATOS

2. FROTAS

ERICO ALVES PEREIRA 075.351.939.94

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

                                         Registre-se.

Publique-se.

                                  Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Godoy Moreira, aos

treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.

_____________________________

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA

Presidente

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/06/2017 às 21:17:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2017-06-13T21:17:43-0300